pertengahan), yang seimbang hidupnya antara zahir dan

batin, antara ruh dan jasad, menjadi pelopor dan

pengawas serta pemimpin dan pembimbing umat manusia.

Bukan kecil tugas itu!

Suatu pemandangan yang indah dalam Masjid Sulaymān Bā Bāshā, masjid ini didirikan oleh Pesuruhjaya Turki

di Mesir pada tahun 935 Hijriyyah (1528 M.). Bumbungnya terdiri daripada beberapa buah kubah. Berhias dengan

ukiran-ukiran indah, dan tulisan ayat-ayat Quran dengan khat cantik dari berbagai-bagai bentuk dan jenisnya.